MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Rua do Rouxinol,115 - Bairro do Imbuí - CEP: 41720052 - Salvador-BA

RESULTADO PRELIMINAR FASE DE CLASSIFICAÇÃO

Chamada Pública nº 04/2021/CR/RET/IF BAIANO, DE 07/07/2021.

A Presidente da Comissão para Coordenar o Processo Seletivo de Remoção do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, designada pela Portaria n° 146/2021, de 11 de junho

de 2021, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado preliminar classificatório dos

candidatos, cujas inscrições foram homologadas, da Chamada Pública nº 04/2021/CR/RET/IF

BAIANO, de 07/07/2021, conforme Edital nº 65, de 16 de Junho de 2021, para os cargos de

Técnicos Administrativos em Educação, no âmbito do IF BAIANO, conforme segue:

Cargo: Assistente em Administração – Reitoria

Nome

SIAPE

Ordem de Classificação

Pauline Mariane de Pinho Teixeira

3045042

1º

Manuela Bacelar Rios Pereira
1142633

2º

Monica Pereira da Silva

3181616

3º

Erika Sales Moutinho Leone

3214030

4º

Daniel Anacleto Ribeiro Costa dos Santos

3216310

     5º

Cargo: Assistente em Administração - Bom Jesus da Lapa

Nome

SIAPE

Ordem de Classificação

Larissa Lopes Silva 1153186

1º

Nelma Nascimento Castro

3162569

2º

Cargo: Assistente em Administração- Valença

Nome

SIAPE

Ordem de

Classificação

Jose Henrique Santos Rodrigues

3162687

1º

Cargo: Assistente em Administração- Serrinha

Nome

SIAPE

Ordem de Classificação

Jossaniel da Silva Carneiro

1661205

1º

Cargo: Assistente em Administração- Itaberaba

Nome

SIAPE

Ordem de Classificação

Ítalo Henrique Gonçalves Carneiro

3088108

1º

Cargo: Assistente em Administração- Teixeira de Freitas

Não houve inscritos

Cargo: Assistente em Administração- Xique–

Xique Não houve inscritos

Cargo: Administrador - Reitoria

Nome

SIAPE

Ordem de Classificação

Darlan Bispo dos Santos
155564 Desistente

Rafael dos Santos Silva Oliveira

2392633

1º

Katiana Carla Bezerra Rigaud
2395049 2º

Cargo: Odontólogo  -

                                                                                                                                                                             Senhor do Bonfim - Não houve inscritos

Cargo: Pedagogo – Uruçuca

Nome

SIAPE

Ordem de classificação

Aline Barros da Costa
1264010 1º

Cargo: Pedagogo – Teixeira de Freitas

Não houve inscritos

Cargo: Técnico de Tecnologia de Informação - Guanambi

Nome SIAPE Ordem de classificação

Joilson Amorim Moreira

1047143

1º

Observação: A íntegra das informações que respaldaram a classificação dos candidatos dessa
Chamada de Remoção constam do  Processo nº 23327.251438.2021-18.  Por envolver dados
pessoais não foi divulgada atendendo a Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais

Salvador, 15 de julho de 2021.

Thaline Teixeira N. Carneiro

Presidente da Comissão

Portaria n° 146/2021, de 11 de junho de 2021.